
PEMERINTAH KABUPATEN TABALONG

SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN PELAYANAN PENGADAAN

Jalan Pangeran Antasari No.01 Tanjung Email : ulp.tabalong@gmail.com Kode Pos 71500

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : B.14/PPBJ/030/DISPORAPAR/OR/03/2017

Kegiatan : Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Olahraga
Paket Pekerjaan : Pembangunan Lanjutan GOR Bulutangkis Wayau
HPS : Rp. 379.653.000,- (Tiga Ratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Lima

Puluh Tiga Ribu Rupiah)
Lokasi : Kabupaten Tabalong
Sumber Dana : APBD
Tahun Anggaran : 2017
Pada hari ini Kamis Tanggal Tiga PuluhBulan Maret Tahun Dua Ribu Tujuh Belas (30-03-2017),
Pokja Pada Bagian Layanan Pengadaan Kabupaten Tabalong yang ditetapkan dengan Keputusan
Bupati Tabalong Nomor : 188.45/052/2017 tentang Penetapan Anggota Kelompok Kerja
Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tabalong dan Surat
Perintah Tugas Kepala Bagian Pelayanan Pengadaan Kabupaten Tabalong Nomor : B.030/Setda-
PP/027/02/2017 Tanggal 28 Pebruari 2017.

Dengan ini Mengumumkan Penyedia di bawah ini sebagai Pemenang untuk pekerjaan
Pembangunan Lanjutan GOR Bulutangkis Wayau , yaitu:

1. Calon Pemenang
Nama Penyedia : CV. TANJUNG JAYA & CO
Alamat : Jl. Cendrawasih No. 377 Tanjung
NPWP : 01.434.853.6-735.000
Pimpinan/Penanggung Jawab : FARIS GUSTANJUNG JAYA
Harga Penawaran : Rp. 366.081.000,-
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 366.081.000,-

Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui
aplikasi SPSE atas pengumuman pemenang kepada Pokja ULP dalam waktu yang telah ditetapkan
dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan dan dapat ditembuskan secara offline (di luar
aplikasi SPSE) kepada PPK, PA/KPA dan APIP sebagaimana tercantum dalam LDP.

Demikian Pengumuman Pemenang e-Lelang Pemilihan Langsung ini dibuat untuk digunakan
sebagai bahan selanjutnya

Tanjung, 30 Maret 2017
Pokja Pada Bagian Layanan Pengadaan Kabupaten Tabalong
Pekerjaan Pembangunan Lanjutan GOR Bulutangkis Wayau


